
Di quanto sopra è stato redatto il presente verbale che, previa ieftura, viene sottoscritto come.segue:

IL PRESIDENTE
f.to Dott. Vito De Palma

IL SEGRETARIO
f.to Dott.ssa Francesca Perrone

.l-,e RrEs,eptf^{gliberazione è stata affissa all'Albo pretorio cartaceo e pubblicata all'Albo pretodo on line in data
| / t, I U ZU.!,)- per restarvi per 15 gg. consecutivi ed è stata comunicata in elenco ai Capigruppo consiliari con

""t" 
p'"ff75-4-fl a"t I Z 6 t U Z0l5

La presente deliberazione si compone fur qui ai n.Q3 facciate ed è copia conforme all'originale da servire per uso
amministrativo. 

.:

17 G lU 2015
Dalla Sede Municipale, lì '

TL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Nicoffifqetti

Il sottoscritto, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

sensi del T.U.E.L. No 267 del l8/08/2000

CHE la presente deliberazione:

Ai

n iL",'":fm".:fi z'Hrq"hilff " 
comunare' :'ffi ú"dT ól'iro' 

**:Ìî: p er r 5 giorni

- è stata pubblicata all'Albo pretorio on line in data 1 7 g I U 2013 al n.

- cHE la presente deliberazione è divenuta esecutiva it gio*oj tr j l L 20]tr

lfiperche dichiarata immediatamente eseguibile Art l34,comma 4,T.U.E.L.N"267 del18.08.2000

[ ] decorsi l0 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio on line Art.32, comma 5, legge n.69/2009

Dalla Sede Municipale, Lì

î\ c14
W,
-,

-óL'gre{

"à 7

,"8r/

/, Y-

:
l-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Nicola Bonelli

Autore: BONELLI Mod.24V011



Città di Ginosa
C.A.P. 74013 - Provincia di Taranto - cod- ISTAT 073007

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 155 Del reg. Datal4.6.20L3

L,anno DUEMILATREDICI il giorno quattordici mese di giugno nella Sala Giunta, convocata nelle forme

prescritte, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.
'presiede 

i'udrrnunru il Sig. Dott. Vito DE PALMA nella sua qualità di srNDAco.
Alla trattazione dell'argomento riportato in oggetto risultano presenti o assenti i Signori di seguito indicati:

Presenti Assenti

partecipa il Segretario Generale dott. ssa Francesca PERRONE che svolge funzioni di ufficiale verbalizzante

awalendosi della collaborazione del personale degli uffici.
Il presidente, constatato che I'adunanza è valida per il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita a

deliberare sulla pratica in oggetto indicata.

LA GIT]NTA COMTINAI,E
Vista la pioposta di deliberazione in oggetto e visti i pareri espressi ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 49 del D. Lgs.

lg agostà ZòOO n. 267 qualirisultano dal documento allegato allapresente deliberazione;

Ritenuta la stessa sufficientemente motivata e condividendo e facendo proprio senza riserve il contenuto della

medesima alla quale integralmente si rimanda anche per quanto riguarda i riferimenti normativi;

Con voti espressi in forma palese per appello nominale, favorevoli all'unanimità:

DELIBERA
Di approvare la proposta di seguito trascritta stabilendo che le premesse e gli allegati sono parte integrante e sostanziale

della deliberazione.

Di dichiarare la stessa, in relazione all'urgenza di prowedere agli adempimenti conseguelli, con separata unanime

votazione, immediatarnente eseguibile, ai sensi dell'art' 134' comma4, del D'L'gs 18 agosto 2000n'267'

OGGETTO: ContenToso sig. P-D. +1 c/Comune di Ginosa +1. Nomina consulente tecnico di parte.

Vito DE PALMA Si Sindaco

Marilisa MONGELLI Si Vice Sindaco

Pietro PARISI Si Assessore

Francesco SANTANTONIO Si Assessore

Leonardo GALANTE si Assessore

Mario TOMA Si Assessore

Comp./Bozza
Mod.24\2002



SOGGETTO PROPONENTE: Sindaco.
ISTRUTTORIA: Ufficio Contenzioso.
OGGETTO: Contenzioso Sig. P.D. + 1 c/ Comune di Ginosa-tl. Nomina consulente tecnico di
parte.

Vista la nota del 04.06.2013, pervenuta in data 07.06.2013 ed acquisita al prot. n. 15049 del
10.06.2013, con la quale l'Avv. Leonardo Nota, incaricato di difendere gli interessi del Comune di
Ginosa con DGC n. 85 del 09.04.2009, ha segnalato l'opportunità che venga nominato un
consulente tecnico di parte nel contenzioso segnato in oggetto, in corso dinanzi al Tribunale di
Taranto - Sezione Distaccata di Ginosa, in vista dell'awio delle operazioni peritali previsto per il
giorno l7 giugno 2013;

Ritenuto di nominare il dipendente comunale Arch. Rinaldo Pastore dotato della necessaria
competenza e professionalità;

Dato atto della gratuita dell'incarico;

Dato atto che è stato acquisito il parere di regolarità tecnica mentre non è necessario acquisire il
parere di regolarita contabile in quanto non è previsto impegno di spesa;

Ritenuta la competenza della Giunta Comunale ai sensi dell'art.48 del D.lgs.n.267/2000;

SI PROPONE

Di nominare il dipendente comunale Arch. Rinaldo Pastore quale consulente tecnico di parte nel
giudizio indicato in oggetto in corso dinanzi al Tribunale di Taranto - Sezione Distaccata di Ginosa;

Di dare atto della gratuità dell'incarico;

Di demandare al Responsabile dell'Area Affari Generali ogni adempimento connesso e
conseguenziale all'adozione del presente prowedimento, fermo restando che restano a carico
dell'Ufficio Personale le comunicazioni previste per legge.

Visto, si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica.

Ginosa. 10.06.2013 Il Responsabile del servizio
(Dott. Nicolg pltnelli)


